
Carrefour Market - Via Gustavo Modena 8/10

Sughi, Scatolame e Condimenti
Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Uova, Farine e Preparati
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Igiene e Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Giardinaggio, Barbecue e Automobile
Specialità Pasquali
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 190 g

2.96 €  2.43 €
15.58 € / kg

Pesto Basilico e
Rucola Condimento e

Sugo per Pasta

-17%

Confezione 190 g

2.96 €  2.43 €
15.58 € / kg

Pesto Ricotta e Noci
Condimento e Sugo

per Pasta

-17%

Confezione 200 g

2.96 €  2.43 €
14.8 € / kg

Pesto Rosso Aceto
Balsamico Modena
Condimento e Sugo

per Pasta

-17%

Confezione 180 g

3.55 €  3.06 €
19.72 € / kg

Pesto Delicato senza
Aglio

-13%

confezione 190g

2.96 €  2.43 €
15.58 € / kg

Pesto alla Genovese

-17%

Confezione 300 g

2.28 €  1.96 €
7.6 € / kg

Salsa Pronta
Datterini e Origano
100% Ingredienti

Italiani

-14%

Confezione 180 g

4.02 €  2.96 €
22.33 € / kg

Ragù alla Bolognese

-26%

confezione 0.18 kg

3.49 €  3.07 €
19.39 € / kg

Pesto Genovese
G.180 Venturino

-12%

Confezione 190 g

4.76 €  4.12 €
25.05 € / kg

Pesto Rosso di Sicilia

-13%

Confezione 180 g

3.7 €  3.38 €
20.56 € / kg

Pesto della Liguria

-8%

Confezione 1 l

2.49 €  2.11 €
2.49 € / l

Mamma Che Brodo!
Carne di Manzo

-15%

Confezione 1 l

2.49 €  2.11 €
2.49 € / l

Mamma Che Brodo!
Vegetale

-15%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 1 l

4.44 €  3.38 €
4.44 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-23%

Confezione 250 ml

10.55 €  6.35 €
42.2 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp

-39%

Confezione 500 ml

3.66 €  2.85 €
0.01 € / ml

Aceto Balsamico di
Modena Igp Gusto

Rotondo

-22%

Confezione 32 g

2.43 €  1.22 €
75.94 € / kg

Peperoncino
Frantumato

-49%

Confezione 10 g

2.11 €  1.05 €
211 € / kg

Mix Speziato per Gin
Tonic

-50%

Confezione 10 g

2.11 €  1.05 €
211 € / kg

Mix Aromatico per
Gin Tonic

-50%

Confezione 50 g

1.43 €  1.1 €
28.6 € / kg

Le Mediterranee
Greche Snocciolate

con Peperoncino

-23%

Confezione 190 g

3.13 €  3.02 €
16.47 € / kg

Funghetti Sottolio
Interi

-3%

Confezione 280 g

3.81 €  3.39 €
19.05 € / kg

Sottolio Funghi in
Olio di Semi di

Girasole

-11%

Confezione 280 g

3.06 €  2.74 €
15.3 € / kg

Sottolio Funghi alla
Paesana

-10%

Confezione 280 g

3.17 €  2.85 €
15.85 € / kg

Sottolio Funghi alla
Pizzaiola in Olio di
Semi di Girasole

-10%

confezione 750g

8.79 €  6.88 €
11.72 € / kg

Misto Funghi con
Porcini Neri in Olio di

Girasole

-21%
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Confezione 210 g

2.07 €  1.79 €
18.82 € / kg

Classic Capperi in
Aceto di Vino

-13%

Confezione 130 g

1.96 €  1.75 €
15.08 € / kg

Capperi al Sale

-10%

Confezione 185 g

3.45 €  2.96 €
18.65 € / kg

Carciofini Sottolio
Tagliati

-14%

Confezione 280 g

4.87 €  4.13 €
30.44 € / kg

Extra Carciofi Rustici
Arrostiti

-15%

Confezione 280 g

2.96 €  2.49 €
2.96 € / pz

Extra Peperoni
Arrostiti 280 g

-15%

Confezione 180 g

2.32 €  2.07 €
23.2 € / kg

Specialità Funghi
Trifolati in Olio di
Semi di Girasole

-10%

Confezione 375 g

3.28 €  2.64 €
8.75 € / g

Ratatouille con
Melanzane, Zucchine

e Peperoni

-19%

Confezione 2 vasetti
monoporzione4.55 €  4.23 €

4.55 € / pz

Sfiziolì Verdurine per
Insalate 2 x 205 g

-7%

Confezione 300 g

7.31 €  5.18 €
40.61 € / kg

Risopiù con Wurstel
2 x

-29%

Confezione 340 g

4.12 €  3.17 €
12.12 € / kg

Ins.x Pasta Peperlizia
Gr 340

-23%

Confezione 340 g

5.67 €  4.86 €
0.02 € / g

Coel.cond.riso
Leggero Gr 340

-14%

Confezione 580 g

6.67 €  5.29 €
0.01 € / g

Condiverde Riso
Classico 2 x 290 g

-20%
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1 pezzo

0.76 €  0.47 €
2.71 € / kg

Mele Fuji

-38%

1 pezzo

0.76 €  0.47 €
2.71 € / kg

Mele Fuji

-38%

Confezione 1 kg

2.52 €  2.11 €
2.52 € / kg

Mele Giga 8090
Conf.

-16%

Confezione 250g

2.63 €  1.69 €
10.52 € / kg

Fragole

-35%

Confezione 125g

2.1 €  1.58 €
16.8 € / kg

Mirtilli

-24%

Confezione 125 g

2.1 €  1.58 €
0.02 € / g

Mirtilli Gr125 il
Mercato

-24%

Confezione 500 g

4.4 €  3.3 €
8.8 € / kg

Fragole Estere G500
il Mercato

-25%

Confezione 250 g

2.63 €  1.69 €
10.52 € / kg

Fragole il Mercato

-35%

Confezione 500 g

6.34 €  4.23 €
0.01 € / g

Fragole Bomb Gr500
Crf Sel

-33%

Confezione 500g

2.73 €  2.53 €
5.46 € / kg

Pomodoro Piccadilly
Gr.500

-7%

Confezione 300 g

2.63 €  2.11 €
8.77 € / kg

Filiera Qualità
Pomodoro Datterino

-19%

Confezione 500 g

2.73 €  2.53 €
5.46 € / kg

Filiera Qualità
Pomodori Piccadilly

-7%

Frutta e Verdura
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1 pezzo

31.8 €  2.22 €
106 € / kg

Pomodori Insalatari

-93%

confezione 250g

2.63 €  2.11 €
10.52 € / kg

Pomod.kamarino
Gr.250

-19%

1 pz - circa 250g

0.79 €  0.68 €
3.16 € / kg

Pomodoro Caprirose
Sf

-13%

1 pezzo

2.7 €  1.58 €
2.7 € / kg

Broccoli Romani

-41%

1 pezzo

3.45 €  2.51 €
3.45 € / pz

Carciofi senza Spine
X4

-27%

1 pezzo

1.37 €  0.95 €
2.28 € / kg

Broccoletti

-30%

Confezione 300g

2.84 €  2.11 €
9.47 € / kg

Carciofi Puliti

-25%

1 pezzo

1.07 €  0.66 €
2.38 € / kg

Lattuga Romana

-38%

Confezione 200 g

2.7 €  2.32 €
13.5 € / kg

Insalata al "radicchio
Variegato di

Castelfranco Igp"

-14%

Confezione 500 g

2.73 €  2.12 €
5.46 € / kg

... alla Maxi Insalata
Mista 4 Gusti

-22%

1 pezzo

2.49 €  1.68 €
12.45 € / kg

Songino Crf Gr.200

-32%

Confezione 150 g

3.55 €  1.74 €
23.67 € / kg

Bbmix Fibra

-50%
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Confezione 150 g

3.55 €  1.74 €
23.67 € / kg

Bbmix Benessere

-50%

Confezione 150 g

3.55 €  1.74 €
23.67 € / kg

Bbmix per
Macedonie, Yogurt e

Gelati

-50%

Confezione 150 g

3.55 €  1.74 €
23.67 € / kg

Bbmix Sprint

-50%

Confezione 0.15 kg

3.55 €  1.74 €
23.67 € / kg

Bbmix Bellezza

-50%

Confezione 150 g

3.55 €  1.74 €
23.67 € / kg

Bbmix Multivit

-50%

Confezione 150 g

3.55 €  1.74 €
23.67 € / kg

Bbextra
Cocco/cranberry/mandorle/puro

Cioccolato Fondente

-50%

Confezione 135 g

4.75 €  3.81 €
35.19 € / kg

I Ricoperti Noci &
Cioccolato

-19%

Confezione 135 g

4.75 €  3.81 €
35.19 € / kg

I Ricoperti Ciliegie &
Cioccolato

-19%

Confezione 135 g

4.75 €  3.81 €
35.19 € / kg

I Ricoperti Mandorle
& Cioccolato

-19%

Confezione 135 g

4.75 €  3.81 €
35.19 € / kg

I Ricoperti Cocco &
Cioccolato

-19%

Confezione 135 g

4.75 €  3.81 €
35.19 € / kg

I Ricoperti Arancia &
Cioccolato

-19%

Confezione 135 g

4.75 €  3.81 €
35.19 € / kg

I Ricoperti Arachidi &
Cioccolato

-19%
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a peso

5.57 €  3.98 €
18.57 € / kg

Primo Sale di Capra

-28%

a peso

10.65 €  9.19 €
35.5 € / kg

Pecorino Stagionato
di Amatrice Riserva

-13%

a peso

9.83 €  8.24 €
32.77 € / kg

Formaggio Kaprone

-16%

A peso

8.11 €  7.28 €
27.03 € / kg

Giglio Sardo

-10%

confezione 200.0 g

3.28 €  3.07 €
0.02 € / g

Robiola Osella X2

-6%

A peso

4.74 €  3.79 €
15.8 € / kg

Emmenthal Francese
President

-20%

A peso

5.57 €  3.79 €
18.57 € / kg

Asiago Dop

-31%

A peso

15.87 €  9.51 €
52.9 € / kg

Pecorino Stag.Melata
di Bosco

-40%

Confezione 200 g

3.02 €  2.21 €
15.1 € / kg

Invernizzina
Stracchino

-26%

Confezione 100 g

1.47 €  1.05 €
14.7 € / kg

Classic Crescenza

-28%

Confezione 100 g

1.33 €  1.22 €
13.3 € / kg

Classic No Lactose!*
Stracchino senza

Lattosio

-8%

Confezione 150 g

2.85 €  2.43 €
19 € / kg

Original

-14%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Imballaggio 0.300 kg

12.18 €  11.65 €
40.6 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Millesimato Oltre

30 Mesi 0,300 Kg

-4%

Confezione 300 g

5.71 €  5.29 €
19.03 € / kg

Extra Cubetti Grana
Padano Dop

-7%

Confezione 400 g

11.12 €  10.59 €
27.8 € / kg

Extra Parmigiano
Reggiano Dop

Stagionatura Minima
18 Mesi

-4%

Vaschetta 250 g

6.31 €  5.29 €
25.24 € / kg

Grana Padano Dop
Riserva Oltre 30 Mesi

-16%

a peso

6.52 €  4.42 €
21.73 € / kg

Grana Padano Dop
20 Mesi

-32%

Confezione 100 g

2.17 €  1.79 €
21.7 € / kg

Grana Padano Dop
12 Mesi Grattugiato

-17%

Confezione 190 g

3.17 €  2.64 €
16.68 € / kg

Linea Osella
Formaggio Fresco

Primosale -

-16%

Vaschetta 250 g

5.19 €  3.11 €
20.76 € / kg

Stracciatella di
Burrata

-40%

Confezione 200 g

2.92 €  2.64 €
14.6 € / kg

Fontalpe

-9%

Imballaggio 110 g

2.32 €  2.11 €
21.09 € / kg

Formaggio a Pasta
Molle Alpino

-9%

Confezione 270g

2.85 €  2.64 €
10.56 € / kg

Classic Formaggio a
Pasta Filata

-7%

350 Gram

6.83 €  5.81 €
18.56 € / kg

Burrata Sabelli

-14%
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a peso

5.57 €  3.15 €
18.57 € / kg

Val Lesina
Nost.L.S.Valtellina

-43%

Confezione 230 g

3.49 €  3.07 €
15.17 € / kg

Galbanino
L'Affumicato

-12%

Confezione 150 g

2.64 €  2.43 €
17.6 € / kg

Protein

-7%

Vaschetta 200 g

5.19 €  3.11 €
25.95 € / kg

Burratine Affumicate
al Naturale 2 x 100 g

-40%

1 pz - circa 300g

10.97 €  8.23 €
36.57 € / kg

Tre Latti Lari Caglio
Vegetale

-24%

A peso

12.69 €  9.51 €
42.3 € / kg

Pecorino Cacio Pepe

-25%

A peso

15.87 €  12.69 €
52.9 € / kg

Pecorino Cacio
Fuoco

-20%

Confezione 250 g

3.17 €  2.85 €
12.68 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-10%

Confezione 150 g

2.6 €  2.11 €
17.33 € / kg

Il Fresco Spalmabile

-18%

Confezione 175 g

2.43 €  2.07 €
13.89 € / kg

Fiocchi di Latte a
Base di Formaggio

Fresco Magro -

-14%

Confezione 175 g

2.23 €  2.01 €
12.74 € / kg

Benessere
Formaggio Fresco

Spalmabile Preparato
con Yogurt alla Greca

-

-9%

Confezione 175 g

2.39 €  2.11 €
13.66 € / kg

Benessere senza
Lattosio Formaggio
Fresco Spalmabile -

-11%
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Imballaggio 250 g

4.23 €  3.17 €
16.92 € / kg

Burro Valtellina

-25%

Confezione 1 l

3.28 €  2.96 €
3.28 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-9%

Imballaggio 130 g

2 €  1.79 €
15.38 € / kg

Snack Latte 5 x 26 g

-10%

Imballaggio 130 g

2 €  1.79 €
15.38 € / kg

Snack Cacao 5 x 26
g

-10%

Confezione 240 g

2.65 €  2.32 €
11.04 € / kg

Nuvole Mousse
Cioccolato al Latte 4

x 60 g

-12%

Confezione 800 g

6.24 €  5.82 €
7.8 € / kg

Ananas 8 x 100 g

-6%

Confezione 800 g

6.24 €  5.82 €
7.8 € / kg

Frutti Rossi 8 x 100 g

-6%

Confezione 800 g

6.24 €  5.82 €
7.8 € / kg

Fragola 8 x 100 g

-6%

Confezione 150 g

1.9 €  1.48 €
12.67 € / kg

Yogurt Capra
Valtellina

-22%

Confezione 250 g

1.26 €  0.73 €
0.01 € / g

Yogurt Intero Limone
2 x 125 g

-42%

Confezione 90 g

2.11 €  1.79 €
23.44 € / kg

Tartufo al Cocco e
Cacao

-15%

Latte, Burro e Yogurt
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sacchetto 500 g

1.43 €  1.37 €
0 € / g

Mfc Farina di Riso Gr
500

-4%

Confezione 1000 g

1.86 €  1.54 €
1.86 € / kg

Farina Tipo "0" Tipo
Manitoba

-17%

Confezione 300 g

3.17 €  2.85 €
10.57 € / kg

Purè di Patate in
Fiocchi 4 x 75 g

-10%

Confezione 100 g

4.12 €  3.7 €
41.2 € / kg

Classic Farina di
Mandorle

-10%

Confezione 10 ml

2.22 €  1.12 €
222 € / l

Dolci & Decori
Colorante per Dolci

Giallo 2 x 5 Ml

-49%

Confezione 580 g

1.79 €  1.58 €
3.09 € / kg

Classic Grano Cotto

-11%

Vaschetta 50 g

2.92 €  2.33 €
58.4 € / kg

Classic Granella di
Nocciole

-20%

pack

4.55 €  3.38 €
4.55 € / pz

Classic Vaniglia in
Bacca 1 Pz

-25%

Confezione 70 g

1.16 €  1.05 €
16.57 € / kg

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Vaniglia

-9%

Confezione 100 g

1.16 €  1.05 €
11.6 € / kg

Preparato per Crème
Caramel con
Caramellato

-9%

Confezione 80 g

1.16 €  1.05 €
0.01 € / g

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Gianduja

-9%

Confezione 80 g

1.16 €  1.05 €
0.01 € / g

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Cioccolato

-9%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 400 g

1.33 €  1.01 €
3.33 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-24%

Confezione 720 g

7.82 €  4.23 €
10.86 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 2 x

360 g

-45%

Confezione 325 g

2.43 €  2.11 €
7.48 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino

-13%

Confezione 300 g

2.85 €  2.21 €
9.5 € / kg

Piadelle Classiche
Ideale per Piadina

4pz

-22%

Confezione 330 g

2.49 €  2.21 €
7.55 € / kg

Piadelle Sfogliate
Ideale per Piadina

3pz

-11%

Confezione 100 g

2.53 €  1.89 €
0.03 € / g

Le Originali Gallette
Bio di Segale

-25%

Confezione 280 g

2.17 €  1.89 €
7.75 € / kg

Granetti Crostini
Integrali Ricchi di

Fibre

-12%

Confezione 280 g

2.17 €  1.89 €
7.75 € / kg

Granetti Crostini

-12%

Confezione 120 g

2.28 €  1.9 €
0.02 € / g

Le Originali Gallette
Bio di Farro

-16%

Confezione 256 g

3.06 €  2.74 €
11.95 € / kg

Snack Tarallini Olio di
Oliva Ed Extra

Vergine, senza Olio
di Palma, 8 Pacchetti

-10%

Confezione 120 g

3.23 €  2.11 €
26.92 € / kg

Le Originali Gallette
Super Protein

-34%

Confezione 250 g

3.7 €  1.85 €
14.8 € / kg

Chiacchiere
Artigianali con Crema

da Spalmare al
Pistacchio

-50%

Pane e Pasticceria
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Confezione 200g

3.7 €  1.59 €
18.5 € / kg

Bugie Albicocca

-57%

Confezione 200g

3.7 €  1.59 €
18.5 € / kg

Bugie Frutti di Bosco

-57%

1 kg - circa 1kg

1.47 €  0.42 €
14.7 € / kg

Bugie Zuccherate

-71%

Confezione 280 g

3.17 €  2.75 €
11.32 € / kg

Panini al Latte
C/gocce Cioccolato

X8

-13%

Confezione 280 g

3.17 €  2.75 €
11.32 € / kg

Panini al Latte X8

-13%

Confezione 1 pz

3.7 €  1.59 €
3.7 € / pz

Bugie Zuccherate il
Mercato

-57%

Confezione 300 g

2.28 €  2 €
7.6 € / kg

Pangrì Grissini con
Farina Sostenibile

-12%

Confezione 230 g

2 €  1.58 €
8.7 € / kg

Raggianti Grissini
con Olio Extra

Vergine di Oliva con
Farina Sostenibile

-21%

Confezione 210 g

2.7 €  2.38 €
12.86 € / kg

Sgranocchi Grissini
con 8 Cereali e

Sesamo con Farina
Sostenibile

-11%

Confezione 560 g

2.43 €  1.75 €
4.34 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-27%

Confezione 180 g

2.39 €  2.11 €
13.28 € / kg

Le Sfoglie Classiche
Snack Cotte al Forno

-11%

Confezione 560 g

2.43 €  1.75 €
4.34 € / kg

Il Cracker Salato con
Granelli di Sale in

Superficie

-27%
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Confezione 360 g

2.32 €  2 €
6.44 € / kg

Pagnottelle Classiche
Pane Ideale per

Panini

-13%

Confezione 200 g

1.64 €  1.43 €
8.2 € / kg

Miniburger 8 Panini

-12%

Confezione 300 g

3.17 €  2.85 €
10.57 € / kg

Hamburgherone
Sesamo

-10%

Confezione 165 g

2.96 €  2.43 €
17.94 € / kg

Paninelle

-17%

Confezione 300g

3.17 €  2.85 €
10.57 € / kg

Filone Bio Grano
Duro

-10%
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1 pezzi 250 g

3.7 €  3.17 €
14.8 € / kg

Casoncelli Valtellin
Fresca Form/ric/bres

-14%

1 pezzi 250 g

3.7 €  3.17 €
0.01 € / g

Scarpinocc De Par
Pas. Gr 25

-14%

Confezione 230 g

3.17 €  2.96 €
13.78 € / kg

Pinsa Stesa a Mano
con Lievito Madre

-6%

Confezione 500 g

4.23 €  3.38 €
8.46 € / kg

Tagliatelle all'Uovo

-20%

Confezione 500 g

4.23 €  3.38 €
8.46 € / kg

Fettuccine all'Uovo

-20%

Confezione 500 g

1.54 €  1.26 €
3.08 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Farfalle 100% Grano

Italiano

-18%

Confezione 1 kg

4.82 €  3.17 €
4.82 € / kg

Blond Versatile

-34%

Confezione 1 kg

4.97 €  4.23 €
4.97 € / kg

Riso Basmati 2 x 500
g

-14%

Confezione 1 kg

6.04 €  5.18 €
6.04 € / kg

Riso Superfino
Carnaroli

-14%

Confezione 1 kg

3.13 €  2.64 €
3.13 € / kg

Classic Riso Roma

-15%

Confezione 1 kg

4.23 €  3.7 €
4.23 € / kg

Classic Riso Roma
Integrale

-12%

Confezione 400 g

2.1 €  1.69 €
5.25 € / kg

Colfiorito Piselli
Decorticati Gr.400

-19%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 410 g

4.12 €  3.17 €
10.05 € / kg

Krave Choco Nut
Flavour

-23%

Confezione 375 g

3.87 €  3.23 €
10.32 € / kg

Original Cereali
Integrali

-16%

Confezione 375 g

3.28 €  3.13 €
8.75 € / kg

Crunchy Muesli
Intenso Cioccolato

Fondente

-4%

Confezione 375 g

3.28 €  3.13 €
8.75 € / kg

Crunchy Muesli 5 Tipi
di Frutta Secca

-4%

Confezione 400 g

3.02 €  2.64 €
7.55 € / kg

Digestives The
Original

-12%

Confezione 200 g

2.22 €  2.01 €
11.1 € / kg

Canestrini Biscotti
con Zucchero a Velo

-9%

Confezione 100 g

2.75 €  1.9 €
27.5 € / kg

Le Originali Gallette
Bio con "supersemi"

-30%

Confezione 350 g

2 €  1.58 €
5.71 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane

-21%

Confezione 350 g

2 €  1.58 €
5.71 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-21%

Confezione 350 g

2 €  1.58 €
5.71 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano

-21%

Confezione 500 g

2.49 €  1.79 €
4.98 € / kg

Zalet 6 x 83,3 g

-28%

Confezione 230 g

1.69 €  1.44 €
7.35 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Riso e Cornflakes

Biscotti Tubo

-14%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 230 g

1.69 €  1.44 €
7.35 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Cioccolato Biscotti

con Cioccolato
Fondente e Nocciole

Tubo

-14%

Confezione 250 g

1.69 €  1.44 €
6.76 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Digestive Biscotti con

Malto d'Orzo Tubo

-14%

Confezione 200 g

2.22 €  2.01 €
11.1 € / kg

Tenerezze Biscotti
con Crema al Gusto

di Limone

-9%

Scatola 250 g

3.7 €  1.86 €
14.8 € / kg

Riccioline

-49%

Confezione 1 g

4.23 €  2.64 €
4.23 € / g

Croccantini Sesamo

-37%

Confezione 250 g

2.11 €  1.16 €
8.44 € / kg

Galettes Fines Pur
Beurre

-45%

Confezione 225 g

2.85 €  1.68 €
12.67 € / kg

Speculoos Au Beurre

-41%

Confezione 125 g

1.75 €  1.47 €
14 € / kg

Millefoglie Glassate

-16%

Confezione 125 g

1.79 €  1.47 €
14.32 € / kg

Millefoglie Classiche

-17%

Confezione 315 g

1.86 €  1.54 €
5.9 € / kg

Fette Biscottate
Rigate

-17%

Confezione 350 g

3.55 €  3.17 €
10.14 € / kg

Tegolino Merenda
senza Additivi
Conservanti

-10%

Confezione 280 g

2.7 €  2.53 €
9.64 € / kg

Flauti Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti

-6%
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Confezione 276 g

5.04 €  3.07 €
0.02 € / g

Tortine Paradiso
Vigon Gr 276

-39%

pezzi 6 x 46 g

5.04 €  3.07 €
5.04 € / pz

Tortine Paradiso, al
Cacao

-39%

Confezione 280 g

2.7 €  2.53 €
9.64 € / kg

Flauti Stracciatella
Merenda con 100%
Latte Fresco Italiano

-6%

Confezione 280 g

3.17 €  2.64 €
11.32 € / kg

Brioss Latte e Cacao
10 x 28 g

-16%

Confezione 270 g

3.17 €  2.64 €
11.74 € / kg

Brioss 10 x 27 g

-16%

Confezione 280 g

2.7 €  2.53 €
9.64 € / kg

Flauti Latte Merenda
con 100% Latte
Fresco Italiano

-6%

Confezione 240 g

3.98 €  3.17 €
16.58 € / kg

Baiocchi al Pistacchio

-20%

Confezione 170 g

7.62 €  3.81 €
44.82 € / kg

Miele Italiano di
Acacia & Nocciole

-50%

Confezione 200 g

6.88 €  5.29 €
34.4 € / kg

Classico Cioccolatini
Ripieni al Gianduia

Scatola

-23%

confezione 172 gr

7.94 €  5.29 €
46.16 € / kg

Ferrero Collection
Scatola 172

-33%

Confezione 200 g

6.88 €  5.29 €
34.4 € / kg

Latte Cioccolatini
Ripieni al Gianduia e

Nocciola Intera
Scatola

-23%

Confezione 319 g

12.72 €  8.47 €
39.87 € / kg

Prestige 28 Pezzi

-33%
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Confezione 375 g

15.79 €  7.41 €
42.11 € / kg

Illy Caffe' Albero Conf
Regalo 3x125g

-53%

Confezione 360 g

10.59 €  7 €
29.42 € / kg

Miscela Decisa
Capsule Compatibili

Lavazza* a Modo
Mio* 50 x 7,2 g

-33%

Confezione 55 g

3.87 €  2.53 €
70.36 € / kg

Barista Espresso
Napoli Capsule

Compatibili con le
Macchine

Nespresso* 10 x 5,5
g

-34%

Confezione 55 g

3.87 €  2.53 €
70.36 € / kg

Espresso Barista
Capsule in Alluminio

Compatibili con le
Macchine Nespresso

Original* 10x5,5 g

-34%

Confezione 50 g

4.44 €  3.7 €
88.8 € / kg

Twinings The alla
Pesca x 25

-16%

Confezione 50 g

4.44 €  3.7 €
88.8 € / kg

Twinings Vanilla Tea
50 g

-16%

Confezione 50 g

4.44 €  3.7 €
88.8 € / kg

Orange & Cinnamon
Tea 25 x 2 g

-16%

Confezione 50 g

4.44 €  3.7 €
88.8 € / kg

Tè Nero
Aromatizzato Frutti

Rossi 25 x 2 g

-16%

Confezione 500 g

2 €  1.75 €
4 € / kg

Tropical Zucchero di
Pura Canna Grezzo

Bustine

-12%

Confezione 500 g

2.7 €  2.11 €
5.4 € / kg

Per Ricette Mix di
Zucchero & Fibre

Extrafine

-21%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 90 g

5.5 €  4.76 €
61.11 € / kg

Benessere Vigore
Vitamine & Minerali

20 Compresse
Effervescenti

-13%

Confezione 90 g

5.5 €  4.76 €
61.11 € / kg

Benessere Difesa Vit
c 20 Compresse

Effervescenti

-13%

Confezione 90 g

5.5 €  4.76 €
61.11 € / kg

Benessere Ricarica
Potassio & Magnesio

20 Compresse
Effervescenti

-13%

Confezione 29.1 g

7.83 €  6.07 €
270 € / kg

Optima Capelli 60
Perle 29,1 g

-22%

Confezione 24.75 g

8.8 €  4.4 €
352 € / pz

Optima Keratina
Capelli e Unghie 30

Perle 24,75 g

-50%

Confezione 1 pz

6.68 €  5.4 €
6.68 € / pz

Urban Beauty
Pennello per

Ombretto Piatto Pro
Hd#20

-19%

Confezione 500 ml

7.16 €  6.88 €
14.32 € / l

Frequent Shampoo
per Tutti i Tipi di

Capelli

-3%

Confezione 500 ml

7.16 €  6.88 €
14.32 € / l

Alama Professional
Repair Shampoo
Ristrutturante per

Capelli Danneggiati e
Sfibrati 500 Ml

-3%

Confezione 200 ml

11.34 €  10.16 €
56.7 € / l

L'oréal Paris Bond
Repair Pre-shampoo
con Acido Citrico per
Capelli Danneggiati,

-10%

Confezione 500 ml

8.85 €  8.26 €
17.7 € / l

Repair Mask
Ristrutturante per

Capelli Danneggiati e
Sfibrati

-6%

Confezione 250 ml

7.95 €  7.41 €
31.8 € / l

Alama Professional
Repair Miracle Fluid
5in1 Ristrutturante

per Capelli
Danneggiati e Sfibrati

250ml

-6%

Confezione 150 ml

4.23 €  3.81 €
28.2 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Antigiallo
Color Vive Purple,

per Capelli Schiariti,
Biondi, Grigi,

-9%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 200 ml

9.32 €  8.37 €
46.6 € / l

L'oréal Paris Hydra
Hyaluronic Wonder

Water Balsamo
Lamellare per Capelli

Disidratati,

-10%

Confezione 100 ml

8.47 €  8.26 €
84.7 € / l

L'oréal Paris
Trattamento Olio

Straordinario, Azione
Nutriente per Capelli

Normali o Secchi

-2%

Confezione 300 ml

5.99 €  5.82 €
19.97 € / l

L'oréal Paris
Maschera Capelli

Total Repair 5,
Ricostituente per
Capelli Sciupati

-2%

Confezione 300 ml

5.99 €  5.82 €
19.97 € / l

L'oréal Paris
Maschera Capelli
Color Vive, per

Capelli Colorati o con
Mèches,

-2%

Confezione 300 ml

5.99 €  5.82 €
19.97 € / l

L'oréal Paris
Maschera Capelli
Olio Straordinario,

per Capelli Secchi o
Spenti,

-2%

Confezione 200 ml

9.32 €  8.37 €
46.6 € / l

L'oréal Paris
Trattamento Wonder

Water, Balsamo
Liquido con

Tecnologia Lamellare

-10%

Confezione 300 ml

6.67 €  6.25 €
0.02 € / ml

L'oreal Paris
Maschera Hydra

Hyaluronic con Acido
Ialuronico 72h

Booster di
Idratazione

-6%

Confezione 150 ml

9.74 €  8.47 €
0.06 € / ml

L'oréal Paris Siero
Spray per Capelli
Hydra Hyaluronic
senza Risciacquo

-13%

pack

10.48 €  5.67 €
10.48 € / pz

Garnier Olia 5.3
Castan.Dorato

-45%

Confezione 1 pz

10.06 €  9.11 €
10.06 € / pz

Olia Tinta Capelli,
senza Ammoniaca,

Light Brown 60

-9%

Confezione 1 pz

10.06 €  9.11 €
10.06 € / pz

Olia Tinta Capelli,
senza Ammoniaca,

Blonde 80

-9%

Confezione 1 pz

10.06 €  9.11 €
10.06 € / pz

Olia Tinta Capelli,
senza Ammoniaca,

Dark Blonde 70

-9%
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Confezione 20 pezzi

2.39 €  2.11 €
0.12 € / pz

Struccanti Nutriente
Micellare Tutti i Tipi di

Pelle 20 Pz

-11%

Confezione 20
salviettine2.43 €  2.22 €
2.43 € / pz

Con Acqua Micellare
Salviettine Struccanti

Viso e Occhi Pelli
Secche e Sensibili 20

Pz

-8%

Confezione 6 cerotti

4.19 €  4.02 €
4.19 € / pz

Clear-up Strip Zona t
Anti Punti Neri 6 Pz

-4%

Confezione 15 ml

3.39 €  2.96 €
226 € / l

Maschera
Riequilibrante e

Opacizzante all'Olio
di Melaleuca
Alternifolia

-12%

Confezione 21 ml

4.13 €  2.91 €
196.67 € / l

Rapid Reset Sheet
Mask 1 x

-29%

Confezione 50 ml

8.47 €  5.88 €
169.4 € / l

Gold Cellular
Trattamento

Risplendente Spf 15

-30%

Confezione 30 ml

14.1 €  9.05 €
470 € / l

Garnier Olio Viso
Notte Bio, Olio Notte
Multi Riparatore, per

Pelli Stressate e
Prime Rughe,

-35%

Confezione 50 ml

9.49 €  9.21 €
189.8 € / l

Q10 Energy Anti-
rughe + Energizzante
Crema Giorno Spf 15

-2%

Confezione 50 ml

7.41 €  7.09 €
148.2 € / l

Idratante Sensitive

-4%

Confezione 50 ml

9.49 €  4.74 €
189.8 € / l

Q10 Anti-rughe
Minimizzante Pori

Crema Giorno
Levigante Spf 15

-50%

Confezione 50 ml

10.49 €  8.47 €
209.8 € / l

Antirughe
Rassodante

-19%

Confezione 5 ml

12.4 €  9.85 €
2480 € / l

Tinta Labbra
Superstay Matte Ink,

Rossetto Matte a
Lunga Tenuta, 40

Believer

-20%
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Confezione 800 g

4.82 €  3.17 €
6.03 € / kg

Ciuffetti di Spinaci
Primavera

-34%

Confezione 450 g

3.7 €  3.17 €
8.22 € / kg

Natura in Padella
Melanzane e

Zucchine Grigliate
con Carote e

Pomodori Surgelato

-14%

Confezione 600 g

4.12 €  2.74 €
6.87 € / kg

Minestrone
Tradizione Passato -

con Verdure Igp e
Dop

-33%

Confezione 600 g

4.12 €  2.74 €
6.87 € / kg

Minestrone
Tradizione 5 Minuti -
con Verdure Igp e

Dop

-33%

Confezione 700 g

4.02 €  2.75 €
5.74 € / kg

Minestrone
Tradizione Leggero

-31%

Confezione 400 g

2.64 €  2.11 €
6.6 € / kg

Minestrone Classico

-20%

Confezione 380 g

6.35 €  4.23 €
16.71 € / kg

I Gratinati Merluzzo
d'Alaska con Patate e

Rosmarino

-33%

Confezione 280 g

6.35 €  4.23 €
22.68 € / kg

I Gratinati Salmone
con Melanzane e

Pomodori

-33%

Confezione 250 g

4.65 €  3.17 €
18.6 € / kg

Chicken Nuggets

-31%

Confezione 250 g

4.93 €  3.17 €
19.72 € / kg

10 Bastoncini di Pollo

-35%

Confezione 284 g

3.7 €  2.64 €
13.03 € / kg

Findus Green Cuisine
10 Bastoncini di

Spinaci

-28%

Confezione 250 g

3.7 €  2.11 €
14.8 € / kg

4 Sofficini Spinaci Più
Mozzarella

-42%

Surgelati e Gelati
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Confezione 250 g

3.7 €  2.11 €
14.8 € / kg

4 Sofficini Ragù Più
Mozzarella

-42%

Confezione 250 g

3.7 €  2.11 €
14.8 € / kg

4 Sofficini Prosciutto
Cotto Più Mozzarella

-42%

Confezione 250 g

3.7 €  2.11 €
14.8 € / kg

4 Sofficini Formaggi
Più Mozzarella

-42%

Confezione 250 g

3.7 €  2.11 €
14.8 € / kg

4 Sofficini Pomodoro
Più Mozzarella

-42%

Confezione 250 g

3.7 €  2.11 €
14.8 € / kg

4 Sofficini Funghi Più
Mozzarella

-42%

Confezione 250 g

4.93 €  3.17 €
19.72 € / kg

Findus Green Cuisine
Pana-sauri Vegetali

-35%

Confezione 250 g

3.23 €  2.11 €
12.92 € / kg

4 Sofficini Diavola
con Salamino
Leggermente

Piccante e Cuore di
Mozzarella

-34%

Confezione 200 g

4.65 €  3.17 €
23.25 € / kg

Croccole Spinaci X2

-31%

Confezione 250 g

6.35 €  4.76 €
25.4 € / kg

Platessa Impanata

-25%

Confezione 380 g

6.35 €  4.23 €
16.71 € / kg

I Gratinati Merluzzo
d'Alaska con

Pomodoro e Basilico

-33%

Confezione 380 g

6.35 €  4.23 €
16.71 € / kg

I Gratinati Merluzzo
d'Alaska con Erbe

Mediterranee

-33%

confezione 360.0 g

9.29 €  4.66 €
0.03 € / g

Capesante Gratinate
Crf

-49%
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Confezione 216 g

4.65 €  3.17 €
21.53 € / kg

2 Croccole con 100%
Filetti di Merluzzo - le

Originali

-31%

Confezione 200 g

4.35 €  3.17 €
21.75 € / kg

2 Croccole ai Semi
con 100% Filetti di

Merluzzo

-27%

Confezione 200 g

9.53 €  7.41 €
47.65 € / kg

2 Fiori di Branzino

-22%

Confezione 200 g

9.53 €  7.41 €
47.65 € / kg

2 Fiori di Orata

-22%

Confezione 200 g

9.53 €  7.41 €
47.65 € / kg

2 Fiori di Salmone

-22%

Confezione 230 g

9.53 €  7.41 €
41.43 € / kg

2 Fiori di Tonno

-22%

Confezione 250 g

7.94 €  5.82 €
31.76 € / kg

Filetti di Platessa

-26%

Confezione 500 g

3.17 €  2.11 €
6.34 € / pz

Cozze Cilene
C/guscio Gr.500

-33%

Confezione 300 g

11.55 €  6.94 €
38.5 € / kg

Code Gambero
Argentino con Guscio

-39%

Confezione 714 g

17.91 €  8.95 €
0.03 € / g

Granciporro Atlantico
Surg.

-50%

Confezione 800 g

16.85 €  12.71 €
0.02 € / g

Gamberi Argentina
L1 Surgelato

-24%

Confezione 1 g

5.69 €  4.86 €
5.69 € / g

Misto Mare Naturale

-14%
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Bottiglia 1 ml

4.61 €  2.11 €
4.61 € / ml

Coca Cola Zero
Flash Lt 1,5x2

-54%

Imballaggio 198 cl

3.17 €  2.28 €
1.6 € / l

Classic Cola 6 x 33
Cl

-28%

Confezione 1000 pz

5.29 €  4.97 €
5.29 € / pz

Proup Albume Uht
Pro

-6%

Confezione 560 ml

6.03 €  5.39 €
0.01 € / ml

Fiori di Sambuco

-10%

Confezione 560 ml

6.03 €  5.39 €
0.01 € / ml

Sciroppo di Menta
Fabbri 560 Ml

-10%

Confezione 560 ml

6.03 €  5.39 €
10.77 € / l

Scir.menta Zero
Ml.560 Fabbri

-10%

Confezione 560 ml

6.03 €  5.39 €
10.77 € / l

Amarena Fabbri

-10%

Confezione 560 ml

6.03 €  5.39 €
10.77 € / l

Sciroppo Granatina
Fabbri

-10%

Confezione 560 ml

6.03 €  5.39 €
10.77 € / l

Scir. Fabbri Chin
Zero Ml 560

-10%

Confezione 560 ml

5.71 €  4.54 €
10.2 € / l

Menta -30%
Zuccheri*

-20%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.24 €  2.95 €
0.36 € / l

Oligominerale
Benedicta Frizzante 6

x 1,5 l

-8%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.24 €  2.95 €
0.36 € / l

Oligominerale
Benedicta

Leggermente
Frizzante 6 x 1,5 l

-8%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 330 ml

3.7 €  2.6 €
11.21 € / l

Punk Ipa

-29%

Confezione 50 cl

2.28 €  1.86 €
4.56 € / l

Strong Ale 7,7

-18%

Confezione 750 ml

5.5 €  5.08 €
7.33 € / l

Blonde

-7%

Confezione 3x33cl

2.92 €  1.97 €
2.95 € / l

Birra

-32%

Confezione 33 cl

1.79 €  1.64 €
5.42 € / l

Corona Extra Birra
Lager Messicana

Bottiglia

-8%

Confezione 440 ml

1.54 €  1.37 €
3.5 € / l

Stella Artois Birra
Lager Belga Lattina

44cl

-11%

Confezione 330 ml

3.38 €  2.6 €
10.24 € / l

Elvis Juice

-23%

Confezione 330 ml

2.43 €  1.21 €
7.36 € / l

Belgian Blond

-50%

Confezione 330 ml

3.17 €  2.6 €
9.61 € / l

Planet Pale Ale

-17%

Confezione 50 cl

2.39 €  1.86 €
0.05 € / cl

Extreme Ten 10

-22%

Confezione 50 cl

2.49 €  1.85 €
4.98 € / l

Mosaic Ipa 5,7

-25%

Confezione 75 cl

21.09 €  16.85 €
28.12 € / l

Filari del Lago
Franciacorta Brut
Satèn Millesimato

Docg

-20%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 75 cl

5.29 €  4.76 €
0.01 € / ml

Orvieto Classico Doc
Secco

-10%

Confezione 750 ml

4.65 €  2.78 €
0.01 € / ml

Chardonnay Frizz.La
Cacciatora Ml750

-40%

Confezione 750 ml

6.35 €  5.82 €
0.01 € / ml

Verdicchio Fazi
Bianco Ml 750

-8%

Confezione 75 cl

4.76 €  3.7 €
6.35 € / l

Pinot Nero Oltrepò
Pavese Doc

-22%

Confezione 750 ml

4.97 €  4.55 €
6.63 € / ml

Frascati Doc

-8%

Confezione 75 cl

7.83 €  7.09 €
10.44 € / l

Gavi Docg

-9%

Confezione 0.75 l

4.76 €  3.17 €
6.35 € / l

Viti&vini Ortrugo dei
Colli Piacentini

D.O.C. Vino
Frizzante 0,75 l

-33%

Confezione 0.75 l

4.76 €  3.17 €
6.35 € / l

Viti&vini Colli
Piacentini D.O.C.

Malvasia Vino
Frizzante 0,75 l

-33%

Confezione 750 ml

9.96 €  7.72 €
13.28 € / l

Pomino Bianco Doc

-22%

Confezione 750 ml

21.09 €  19.07 €
28.12 € / l

Collio Friulano Doc

-9%

bottiglia 750ml

12.3 €  10.5 €
16.4 € / l

Etna Bianco Doc
Firriato Ml 750

-14%

Confezione 5 l

9.01 €  5.4 €
1.8 € / l

Trebbiano Puglia Igt

-40%
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Confezione 50 cl

1.54 €  1.48 €
3.08 € / l

Rubicone Igp
Trebbiano

-3%

Confezione 75 cl

6.35 €  3.17 €
8.47 € / l

Grillo Sicilia D.O.C.

-50%

Bottiglia 750 ml

8.37 €  7.62 €
11.16 € / l

Torre di Giano Doc
Btcl75 Lungarotti

-8%

Bottiglia 750ml

12.61 €  10.49 €
16.81 € / l

Chardonnay
Hofstatter Doc

-16%

Bottiglia 750ml

11.86 €  10.49 €
15.81 € / l

Greco di Tufo Docg

-11%

Confezione 750 ml

10.06 €  7.05 €
13.41 € / l

Colomba Platino
Insolia Sicilia Doc

-29%

Confezione 750 ml

15.79 €  14.3 €
21.05 € / l

Ribolla Gialla
Venezia Giulia Igt

-9%

Confezione 750 ml

10.49 €  6.35 €
13.99 € / l

1596 Cuvèe Ribolla
Gialla-malvasia
Bianco Venezia

Giulia Igt

-39%

Confezione 750 ml

14.31 €  12.61 €
19.08 € / l

Spèra Vermentino di
Gallura Docg

-11%

Bottiglia 750 ml

10.27 €  8.79 €
0.01 € / ml

Mon Blanc Bianco
Les Cretes

-14%

Confezione 75 cl

7.83 €  6.77 €
0.1 € / ml

Roero Arneis Docg

-13%

Bottiglia 750 ml

10.49 €  9 €
13.99 € / l

Lugana Sirmiolino
Dop

-14%
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Confezione 90 g

4.65 €  4.01 €
51.67 € / kg

Chews Osso da
Masticare

-13%

Confezione 300 g

3.7 €  2.96 €
12.33 € / kg

Natural Chews Osso
di Prosciutto l

-20%

Confezione 60 g

3.28 €  2.96 €
54.67 € / kg

Pet Company
Mastibon Osso

Piccolo Natural 55 g

-9%

Confezione 180 g

7.52 €  6.88 €
41.78 € / kg

Chews Osso da
Masticare

-8%

Confezione 340 g

3.13 €  2.49 €
9.21 € / kg

Purina Perle Duetti
Pollo & Manzo/tacch.

& Agnello/vitello &
Anatra/coniglio &

Selvag. 4x85g

-20%

Confezione 340 g

3.13 €  2.49 €
9.21 € / kg

Purina Perle Piaceri
del Mare Pesce

dell'Oceano /
Platessa / Salmone /

Tonno 4 x 85 g

-20%

Confezione 340 g

3.13 €  2.49 €
9.21 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa Pollo /

Manzo / Anatra /
Agnello 4 x 85 g

-20%

Confezione 340 g

2.96 €  2.49 €
8.71 € / kg

Purina Gold Tortini
Pollo / Manzo 4 x 85

g

-15%

Confezione 340 g

2.96 €  2.49 €
8.71 € / kg

Purina Gold Tortini
Tonno / Salmone 4 x

85 g

-15%

Confezione 340 g

2.96 €  2.49 €
8.71 € / kg

Purina Gold Tortini
Pollo & Carote /

Manzo & Pomodori 4
x 85 g

-15%

Confezione 340 g

3.17 €  2.49 €
9.32 € / kg

Purina Gold Cuore
Morbido Manzo /

Pollo 4x85g

-21%

Confezione 340 g

3.17 €  2.49 €
9.32 € / kg

Purina Gold Cuore
Morbido Tonno /
Salmone 4x85g

-21%

Amici Animali
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Confezione 340 g

3.24 €  2.49 €
9.53 € / kg

Purina Gold
Straccetti Salmone /
Pesce dell'Oceano 4

x 85 g

-23%

Confezione 340 g

3.28 €  2.5 €
9.65 € / kg

Purina Gold
Straccetti Manzo /

Pollo 4 x 85 g

-23%

Confezione 15 pezzi

9.53 €  7.41 €
9.53 € / pz

Tappetini Igienici
Misura 60x60 Cm. 15

Pz

-22%

Confezione 10 pezzi

12.61 €  9.43 €
12.61 € / pz

Tappetini Igienici
Multiuso Misura
60x90 Cm 10 Pz

-25%

Confezione 10 l

6.94 €  5.29 €
0.69 € / l

Classic Lettiera
Assorbente Lavender

-23%
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Confezione 360 g

3.23 €  2.95 €
8.97 € / kg

Biscotto 8 x 45 g

-8%

Confezione 28
pannolini12.08 €  9.1 €
12.08 € / pz

Progressi Mini 28 Pz

-24%

Confezione 27
pannolini12.08 €  9.1 €
12.08 € / pz

Progressi Midi 27 Pz

-24%

Confezione 21
pannolini12.08 €  9.1 €
12.08 € / pz

Progressi Maxi 21 Pz

-24%

Confezione 15
pannolini12.08 €  9.1 €
12.08 € / pz

Progressi Mutandino
Xl 15 Pz

-24%

Confezione 19
pannolini12.08 €  9.1 €
12.08 € / pz

Progressi Mutandino
Maxi 19 Pz

-24%

Confezione 70
salviette4.97 €  2.81 €
4.97 € / pz

Baby-dry Fresh
Salviette 70 Pz

-43%

Confezione 200 g

1.43 €  1.32 €
14.3 € / kg

Mela Albicocca 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-7%

Confezione 200 g

1.43 €  1.32 €
0.01 € / g

Mela 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

100 g

-7%

Confezione 200 g

1.43 €  1.32 €
7.15 € / kg

Prugna con Mela
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-7%

Confezione 200 g

1.43 €  1.32 €
7.15 € / kg

Mela Banana 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-7%

Confezione 200 g

1.43 €  1.32 €
0.01 € / g

Pesca con Mela
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-7%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 160 g

1.64 €  1.36 €
10.25 € / kg

Verdure Miste 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-17%

Confezione 160 g

1.64 €  1.36 €
0.01 € / g

Primi Legumi 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-17%

Confezione 200 g

1.43 €  1.32 €
7.15 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di

Frutta Mista 2 x 100 g

-7%

Confezione 200 g

1.43 €  1.32 €
7.15 € / kg

Pera 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

100 g

-7%

Confezione 160 g

1.64 €  1.36 €
10.25 € / kg

Fagioli Bianchi 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-17%
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Confezione 1.98 l

6.35 €  5.29 €
3.21 € / l

Universale Nuova
Formula 5in1 1,98 l

-16%

Confezione 575 g

11.24 €  7.41 €
19.55 € / kg

Discs Classico 23pz
()

-34%

Confezione 575 g

11.24 €  7.41 €
19.55 € / kg

Discs Color 23pz ()

-34%

Confezione
3x1.080mL27.51 €  13.24 €

9.17 € / pz

Liquido Lavanda
3x24=72 Lavaggi

-51%

Confezione
3x1.080mL27.51 €  13.24 €

9.17 € / pz

Liquido Classico
3x24=72 Lavaggi

-51%

Confezione 1320 ml

8.85 €  4.44 €
6.7 € / l

Detersivo Liquido
Disinfettante 24

Lavaggi

-49%

Confezione 1760 ml

9.17 €  4.87 €
5.21 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Ninfea Rosa

44 Lavaggi

-46%

Confezione 1760 ml

9.17 €  4.87 €
5.21 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 44 Lavaggi

-46%

Confezione 1760 ml

9.17 €  4.87 €
5.21 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Igienizzante

44 Lavaggi

-46%

Confezione 2070 ml

7.41 €  4.23 €
3.58 € / l

Lavatrice Muschio
Bianco

-42%

Confezione 2070 ml

7.41 €  4.23 €
3.58 € / l

Lavatrice Marsiglia

-42%

Confezione 2070 ml

7.41 €  4.23 €
3.58 € / l

Lavatrice Pulito
Profondo

-42%

Pulizia della Casa
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Confezione 150 ml

4.55 €  4.23 €
30.33 € / l

Spray Multiuso con
Igienizzante per

Oggetti e Superfici

-7%

Confezione 100 ml

4.97 €  3.34 €
49.7 € / l

Proigien Disinfettante
Aria e Superfici

Pocket

-32%

Confezione 650 ml

3.49 €  1.9 €
5.37 € / l

- Detergente
Multisuperfici

Igienizzante Germi e
Batteri Tea Tree,

-45%

Confezione 650 ml

2.97 €  2.43 €
4.57 € / l

Spray Attivo con
Candeggina

-18%

Confezione 650 ml

2.85 €  2.43 €
4.38 € / l

Greenactive Bagno
Profumo di
Gelsomino

-14%

Confezione 20 panni

11.55 €  5.29 €
11.55 € / pz

Wet Panni Umidi
Lavapavimenti
Freschezza gli

Agrumi - Ricarica 20
Salviette

-54%

Confezione 720 ml

5.08 €  3.49 €
7.06 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Classico Spray

-31%

Confezione 720 ml

5.08 €  3.49 €
7.06 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Classico Liquido

-31%

Confezione 3x850ml

6.65 €  4.66 €
2.61 € / l

Carboni Attivi

-29%

Confezione 580 ml

3.17 €  2.22 €
5.47 € / l

Vetri con Alcool

-29%

Confezione 580 ml

3.17 €  2.22 €
5.47 € / l

Sgrassatore
Disinfettante

-29%

Confezione 250 ml

6.67 €  4.15 €
26.68 € / l

Igiene Cura Lavatrice
con Coupon

-37%
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Confezione 650 ml

2.96 €  2.43 €
4.55 € / l

Greenactive
Anticalcare Aceto &

Eucalipto

-17%

Confezione 1000 ml

5.71 €  4.23 €
5.71 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Classico

1 l

-25%

Confezione 500 g

5.71 €  4.23 €
11.42 € / kg

Additivo Polvere
Disinfettante
Battericida r

-25%

Confezione 1000 ml

5.71 €  4.23 €
5.71 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Profumo

di Primavera 1 l

-25%

Confezione 750 ml

9.42 €  6.59 €
0.01 € / ml

Lava Tende 1

-30%

Confezione 1000 ml

3.7 €  2.11 €
3.7 € / l

I Concentrati
Ammorbidente
Muschio Bianco

-42%

Confezione 220 ml

8.47 €  5.29 €
0.04 € / ml

I Concentrati
Profuma Biancheria

Muschio Bianco

-37%

Confezione 364 g

11.24 €  7.41 €
30.88 € / kg

Powercaps Classico
26pz ()

-34%

Confezione 575 g

11.24 €  7.41 €
19.55 € / kg

Discs Lavanda 23pz
()

-34%

Confezione 1850 g

16.11 €  11.65 €
8.71 € / kg

Power Detersivo
Lavatrice in Polvere,

Tecnologia Anti-
residui, 37 Lavaggi

-27%

Confezione 160 g

8.22 €  5.93 €
51.38 € / kg

Sbianca 8 x 20 g

-27%

Confezione 56 fogli

7.83 €  6.24 €
0.2 € / pz

Fogli Salva i Colori
56 Pz

-20%
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Imballaggio 2 maxi
rotoli3.49 €  2.54 €

3.49 € / pz

Asciugatutto Maxi
Rotoli 2 Pz

-27%

Imballaggio 42
tovaglioli1.33 €  1.05 €
1.33 € / pz

Grantavola Scozzesi
Tovaglioli Doppiovelo

42 Pz

-21%

Confezione 1 pz

5.82 €  4.65 €
5.82 € / pz

Home Contenitore
Rettangolare 1,9 l

-20%

Confezione 1 pz

4.08 €  2.43 €
4.08 € / pz

Rotolo di Alluminio
20m

-40%

Confezione 1pz

3.06 €  2.42 €
3.06 € / pz

Carta Forno 15 Metri

-20%

Confezione 269 ml

4.97 €  3.8 €
18.48 € / l

Glade Automatic
Spray Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Sensual

Sandalwood&jasmine

-23%

Confezione 269 ml

5.25 €  3.81 €
19.52 € / l

Glade Automatic
Spray Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Relaxing Zen

-27%

Confezione 400 ml

5.57 €  4.23 €
13.93 € / l

3 in 1 Spray
Disinfettante per

Superfici e Tessuti
d'Arredo, Fragranza

Open Air,

-24%

Confezione 18 ml

5.14 €  3.7 €
285.56 € / l

Glade Sense&spray
Ricarica, Profumatore

per Ambienti,
Relaxing Zen

-28%

Confezione 150 ml

7.41 €  5.18 €
49.4 € / l

Spray Disinfettante
Multiuso

-30%

Confezione 1pz

28.51 €  21.36 €
28.51 € / pz

Moka Express
Caffettiera 3 Tazze

-25%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 3 g

4.44 €  3.55 €
4.44 € / pz

Super Attak Ny Unica
3gr

-20%

Confezione 3 g

5.29 €  4.23 €
1763.33 € / kg

Super Attak Power
Flex Gel

-20%

flacone 375 ml

10.49 €  9.43 €
27.97 € / l

Crescita Miracolosa -
Nutrimento
Universale

-10%

confezione 450g

8.37 €  7.31 €
18.6 € / kg

Crescita Miracolosa
Universale Granulare

G.450

-12%

Giardinaggio, Barbecue e Automobile
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Imballaggio 210 g

15.89 €  8.47 €
75.67 € / kg

Uovo Latte Preziose
Sorprese

-46%

confezione 40g

2.64 €  2.32 €
66 € / kg

Ovetti e Campanelle
al Latte

-12%

Imballaggio 210 g

15.89 €  8.47 €
75.67 € / kg

Uovo Fondente
Preziose Sorprese

-46%

Imballaggio 110 g

4.23 €  3.7 €
38.45 € / kg

Uovo Bing

-12%

Imballaggio 150 g

7.41 €  6.88 €
49.4 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte

Pokémon

-7%

Confezione 150 g

2.64 €  2.43 €
17.6 € / kg

Uovo Latte con
Sorpresa

-7%

Confezione 150 g

2.64 €  2.43 €
17.6 € / kg

Uovo Fond con
Sorpresa

-7%

Confezione 110 g

1.37 €  1.05 €
12.45 € / kg

Maxi Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Crema al Latte e
Cereali

-23%

Confezione 110 g

1.37 €  1.05 €
12.45 € / kg

Maxi Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Crema alla
Nocciola

-23%

Confezione 110 g

1.37 €  1.05 €
12.45 € / kg

Maxi Ovetti di
Cioccolato Assortiti

-23%

Confezione 100 g

2.64 €  2.43 €
26.4 € / kg

Mini Colomba con
Gocce di Cioccolato

Paw Patrol

-7%

Confezione 100 g

1.58 €  1.37 €
15.8 € / kg

Extra Mini Colomba
Classica

-13%

Specialità Pasquali
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Confezione 100 g

1.58 €  1.37 €
15.8 € / kg

Extra Mini Colomba
con Gocce di

Cioccolato Fondente

-13%

Confezione 100 g

2.96 €  2.64 €
29.6 € / kg

Colombina con
Gocce di Cioccolato

Hot Wheels

-10%

Confezione 100 g

2.64 €  2.43 €
26.4 € / kg

Mini Colomba Turtles
Gocce Cioccolato g

100

-7%

Confezione 100 g

2.96 €  2.64 €
29.6 € / kg

Colombina Barbie
G.100 Dolci Preziosi

-10%
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Confezione 0.200 kg

4.23 €  2.11 €
21.15 € / kg

Classico Hamburger
con Tacchino al

Rosmarino 0,200 Kg

-50%

a peso

4.03 €  3.1 €
10.08 € / kg

Sovracosce di Pollo
Pz.3

-23%

a peso

4.03 €  3.1 €
10.08 € / kg

Fusi di Pollo Pz.3

-23%

a peso

7.42 €  5.77 €
18.55 € / kg

Petto Pollo a Fette

-22%

a peso

3.39 €  2.37 €
8.48 € / kg

Quarto di Pollo

-30%

a peso

6.43 €  5 €
14.29 € / kg

Petto di Pollo

-22%

a peso

4.66 €  3.39 €
11.65 € / kg

Petto di Pollo Conf
Risparmio

-27%

1 confezione - circa
500g7.42 €  5.19 €

14.84 € / kg

Pollo Filetti a Fette
Gross

-30%

confezione 300g

5.29 €  3.18 €
17.63 € / kg

Carne al Fuoco
Fresco Pesto di

Suino Italiano 0,300
Kg

-39%

Confezione 0.400 kg

5.93 €  4.15 €
14.83 € / kg

Carne al Fuoco
Verzino Aperto senza

Pelle 0,400 Kg

-30%

Vaschetta 0.280 kg

7.41 €  5.29 €
0.03 € / g

Tagliata di Petto di
Pollo 0,280 Kg

-28%

a peso

8.27 €  7.17 €
20.68 € / kg

Fagottini di Pollo

-13%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.280 kg

5.66 €  3.39 €
20.21 € / kg

Semplicemente
Bigger Cotoletta di
Petto di Tacchino

0,280 Kg

-40%

Confezione 0.280 kg

5.29 €  3.17 €
18.89 € / kg

Semplicemente alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-40%

Confezione 0.220 kg

4.23 €  2.53 €
19.23 € / kg

Gli Originali Cotolette
di Pollo 0,220 Kg

-40%

Confezione 0.245 kg

4.76 €  2.85 €
19.43 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-40%

Vaschetta 0.200 kg

4.23 €  2.53 €
21.15 € / kg

Semplicemente alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-40%

Confezione 0.140 kg

3.06 €  1.83 €
21.86 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,140 Kg

-40%

Vaschetta 0.500 kg

7.41 €  5.29 €
0.01 € / g

Alette di Pollo
Smoked Paprika

0,500 Kg

-28%

a peso

2.52 €  1.9 €
12.6 € / kg

Anelli Totano
Gig.Pac.Dec.Kg.3

-24%

a peso

2.73 €  1.9 €
13.65 € / kg

Moscardino

-30%

Confezione 900 g

11.65 €  9.74 €
12.94 € / kg

Zampone Modena
Igp

-16%

Confezione 500 g

7.41 €  5.82 €
14.82 € / kg

Cotechino Modena
Igp

-21%

Confezione 1000 g

12.61 €  10.59 €
12.61 € / kg

Zampone Modena
Igp

-16%
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a peso

1.67 €  1.05 €
8.35 € / kg

Alice (Kg 4)

-37%

a peso

7.28 €  5.37 €
24.27 € / kg

Ricciola

-26%

a peso

6.33 €  5.06 €
21.1 € / kg

Triglia di Scoglio

-20%

a peso

1.88 €  0.96 €
6.27 € / kg

Sardina (Kg 4)

-48%

a peso

4.42 €  3.15 €
14.73 € / kg

Ombrina (1/2 Kg)

-28%

a peso

5.69 €  2.86 €
18.97 € / kg

Orata Croazia
600/800

-49%

a peso

2.51 €  1.59 €
8.37 € / kg

Suro

-36%

a peso

9.19 €  6.96 €
30.63 € / kg

Filetto Salmone

-24%

Confezione 1 pz

18.01 €  10.49 €
18.01 € / pz

Branzino Croazia
300/600

-41%

Confezione 100 g

5.99 €  4.76 €
59.9 € / kg

Salmone Islandese
Affumicato a Freddo

-20%

Confezione 100 g

8.47 €  6.88 €
84.7 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato Fetta

Superior

-18%

Confezione 200 g

4.65 €  3.7 €
23.25 € / kg

Burger di Merluzzo
Nordico Impanati 2 x

100 g

-20%
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